[image: image2.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

                  РАШЭННЕ                                                                РЕШЕНИЕ

5 июля 2022 г. № 47-1
Об изменении

решения Буйничского

сельского Совета депутатов

от 31 декабря 2021 г. № 43-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от    31 декабря 2021 г. № 43-2 «О сельском бюджете на 2022 год» следующие изменения:
1.1. приложения 2 и 3 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются);
1.2. в приложении 4 к этому решению:

          позиции:

	«подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Буйничский сельский исполнитель-ный комитет

	75 306,00

	Итого по программе
	75 306,00»

заменить позициями:

	«подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Буйничский сельский исполнитель-ный комитет

	75 806,00

	Итого по программе
	75 806,00»;

позицию

	«Всего
	93 646,00»

заменить позицией

	«Всего
	94 146,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет - сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Буйничского
сельского Совета депутатов                                                         О.Н. Гузова
                                                                                       Приложение 2

                                                                             к решению Буйничского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             31.12.2021 № 43-2

                                                                                 (в редакции решения

                                                                                 Буйничского сельского

                                                                                 Совета депутатов

                                                                             05.07.2022 № 47-1)

РАСХОДЫ бюджета сельсовета по функциональной

классификации  расходов бюджета по разделам,

подразделам и видам
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	494 354,42

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	166 424,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	166 424,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	5 270,00

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	5 270,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1 006,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 006,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	321 654,42

	Трансферты бюджетам   других уровней
	01
	11
	01
	321 654,42

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	14 740,00

	Другая деятельность в области национальной

экономики
	04
	10
	00
	14 740,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	14 740,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	79 406,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	79 406,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	588 500,42

                                                                             Приложение 3

                                                                             к решению Буйничского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             31.12.2021 № 43-2

                                                                                 (в редакции решения

                                                                                 Буйничского сельского

                                                                                 Совета депутатов

                                                                             05.07.2022 № 47-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ бюджетных назначений по

распорядителям бюджетных средств бюджета сельсовета в соответствии

с ведомственной классификацией

расходов бюджета сельсовета и функциональной

классификацией  расходов  бюджета

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма, рублей

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	0010
	00
	00
	00
	588 500,42

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	494 354,42

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	166 424,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	166 424,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	5 270,00

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	5 270,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	1 006,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	1 006,00

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	321 654,42

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	321 654,42

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	14 740,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	14 740,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	14 740,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	79 406,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	79 406,00

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	588 500,42

                                 [image: image1.emf]

«

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БУЙНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

БУЙНIЧСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ